
 
COPIA 

 

COMUNE DI ONANO 
(Provincia di Viterbo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  207 del 27/11/2021 

 

SETTORE UFFICIO AFFARI GENERALI 

 
Oggetto:  Approvazione verbali commissione esaminatrice e graduatoria definitiva concorso Istruttore 

Direttivo Tecnico cat. D1 con responsabilità di servizio 
                       
                       

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO              IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA 

F.to Dott. Mariosante Tramontana 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Dott. Pesci Francesco 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal 02/12/2021 al 17/12/2021 al n. 784 del Registro delle Pubblicazioni 

 

   Il Segretario Comunale 

 F.to       

 
 

      

      

 

Copia conforme all'originale per uso amm 
Il Segretario Comunale 

 
 

 

Lì ...................       
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che: 

- con propria determinazione n. 62 in data 09/04/2021 veniva bandito pubblico concorso, per 

la copertura di un posto, tempo part-time 18 ore settimanali ed indeterminato, di Istruttore 

Direttivo Tecnico categoria D1 con responsabilità di servizio; 

- con propria determinazione n. 152, in data 09/09/2021 veniva nominata la commissione 

giudicatrice; 

Dato atto che, la Commissione giudicatrice, nominata con la deliberazione soprarichiamata, ultimati i 

lavori, ha rassegnato i seguenti verbali: 

 

N. In Data Oggetto 

1 24/09/2021 Insediamento della Commissione 

2 28/10/2021 Svolgimento della prova scritta 

3 04/11/2021 Valutazione elaborati prova scritta 

4 26/11/2021 Svolgimento della prova orale 

5 26/11/2021 
Formazione graduatoria di merito. 

Rassegna degli atti all’amministrazione comunale. 

 

Esaminati gli atti concorsuali e ritenuta regolare la procedura del concorso; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazione; 

Visto il vigente “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi”; 

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto Regioni - Autonomie locali; 

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487;  

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali” e successive modificazioni; 

 

DETERMINA 

1) di prendere atto dei verbali relativi al concorso pubblico di che trattasi, per la copertura di n. 

1 posti appartenenti alla categoria “D1” – Profilo Professionale Istruttore Direttivo Tecnico con 

responsabilità del servizio, rassegnati dalla relativa Commissione esaminatrice, allegati al 

presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 



2) conseguentemente di approvare la graduatoria finale del concorso pubblico suddetto: 

N. 
d’ord. 

CONCORRENTI Prova 
scritta 

Prova 
orale 

TOTALE 

 

1 

2 

3 

4 

 

 

Scatarcia Giacomo 

Geronzi Giordana 

Ciuchi Giulia 

Landi Leonardo 

 

 

28,5 

21,1 

22,0 

21,0 

 

 

28,0 

25,0 

23,0 

22,0 

 

 

56,5 

46,1 

45 

43 

 

 

3) di rinviare a separato provvedimento la liquidazione del compenso alla Commissione Giudicatrice; 

4) di dare atto che la graduatoria rimane efficace entro il termine stabilito dalla normativa di legge, 

salve le eventuali proroghe di legge, per l’eventuale copertura dei posti che si venissero a rendere 

successivamente vacanti e disponibili nello stesso profilo professionale, fatta eccezione per i posti 

istituiti o trasformati successivamente all’indizione  del concorso medesimo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


